



Profilform A/S

Sydmarksvej 3
5466 Asperup
CVR-nr. 27205461

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.04.2020

Karl-Heinz Osbahr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Profilform A/S

Sydmarksvej 3

5466 Asperup

CVR-nr.: 27205461

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Karl-Heinz Osbahr, formand

Jørgen Asp Rasmussen

Kim Michael Madsen

Sigfred Steen Hansen

Direktion

Kim Michael Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, investering, fabrikation, udlejning og andet dermed, efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.263 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der udover Corona krisen ikke indtruffet hændelser som påvirker driften.

Corona krisen har i første kvartal 2020 ikke nævneværdigt påvirket virksomhedens drift negativt som faktisk er forløbet meget tilfredsstillende.

Mht. andet kvartal forventer virksomheden heller ikke nogen nævneværdig påvirkning heraf, da de brancher virksomheden arbejder i, ikke er så påvirket af krisen. Men den generelle konjunktur udvikling i virksomhedens europæiske markeder, i den næste tid, på grund af Corona krisen er vanskelig at forudse.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.758.530	7.667.022
Personaleomkostninger	1	(5.391.205)	(5.135.211)
Af- og nedskrivninger		(551.166)	(648.126)
Driftsresultat		1.816.159	1.883.685
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		860.494	173.692
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		19.418	24.524
Andre finansielle omkostninger		(32.082)	(127.141)
Resultat før skat		2.663.989	1.954.760
Skat af årets resultat	2	(400.671)	(380.082)
Årets resultat		2.263.318	1.574.678
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.263.318	1.574.678
Resultatdisponering		2.263.318	1.574.678

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		3.441.976	3.567.180
Indretning af lejede lokaler		121.769	75.313
Materielle aktiver	3	3.563.745	3.642.493
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.691.730	831.236
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.319.056
Finansielle aktiver	4	1.691.730	2.150.292
Anlægsaktiver		5.255.475	5.792.785
Råvarer og hjælpematerialer		4.071.642	4.115.290
Fremstillede varer og handelsvarer		1.572.900	1.801.119
Varebeholdninger		5.644.542	5.916.409
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.741.110	2.181.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.295.229	0
Andre tilgodehavender		142.090	417.408
Periodeafgrænsningsposter		76.769	133.980
Tilgodehavender		5.255.198	2.733.023
Likvide beholdninger		0	91.619
Omsætningsaktiver		10.899.740	8.741.051
Aktiver		16.155.215	14.533.836

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.785.351	5.522.033
Egenkapital		8.285.351	6.022.033
Udskudt skat		308.535	267.025
Hensatte forpligtelser		308.535	267.025
Ansvarlig lånekapital	5	2.000.000	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser		2.000.000	2.000.000
Bankgæld		2.169.627	722.146
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.827.960	4.810.134
Skyldig selskabsskat		194.545	354.646
Anden gæld		369.197	357.852
Kortfristede gældsforpligtelser		5.561.329	6.244.778
Gældsforpligtelser		7.561.329	8.244.778
Passiver		16.155.215	14.533.836
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	5.522.033	6.022.033
Årets resultat	0	2.263.318	2.263.318
Egenkapital ultimo	500.000	7.785.351	8.285.351

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	4.908.696	4.697.219
Pensioner	351.874	321.622
Andre omkostninger til social sikring	130.635	116.370
	5.391.205	5.135.211
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	11	10

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	359.161	362.641
Ændring af udskudt skat	41.510	17.441
	400.671	380.082

3 Materielle aktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	18.596.894	500.759
Tilgange	346.639	125.779
Kostpris ultimo	18.943.533	626.538
Af- og nedskrivninger primo	(15.029.714)	(425.446)
Årets afskrivninger	(471.843)	(79.323)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.501.557)	(504.769)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.441.976	121.769

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	2.162.050	1.319.056
Tilgange	0	11.666
Afgange	0	(1.330.722)
Kostpris ultimo	2.162.050	0
Nedskrivninger primo	(1.330.814)	0
Andel af årets resultat	860.494	0
Nedskrivninger ultimo	(470.320)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.691.730	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Retsform	Ejerandel %
ETV Systems	ApS	100

5 Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital har en bindingsperiode indtil 31.12.2022 og forrentes ned 1%.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	16.676.750	330.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Profilform Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er er stillet virksomhedspant for nom. 2.000.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi udgør 10.949.397 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til pengeinstitut. Gæld til pengiinstitut i tilknyttede virksomheder udgør kr. 5.524.408.
